

VED KS Strnadová Michaela

Od: VED KS Strnadová Michaela
Odesláno: 16. května 2016 8:51
Komu: [REDACTED]
Předmět: Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
Přílohy: Průvodní dopis MČ P7 k usnesení rmc.doc; usneseni rmc_0395 16-R_29_26.04.2016 _HT dopredny najem.pdf; zadost MC P7_dopredny najem_podepsana.pdf; DODATEK č 4_FIN.docx

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 03.05.2016, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ohledně usnesení Rady MČ Praha 7 č. 0306/16-R ze dne 29.03.2016 Vám poskytuji následující informace:

ad 1) Společnost Holešovický Trojúhelník a.s. byla o usnesení Rady MČ Praha 7 č. 0306/16-R ze dne 29.03.2016 informovaná zasláním průvodního dopisu spolu s usnesením, a to dne 30.03.2016 do DS společnosti. Průvodní dopis přikládám přílohou. Reakce protistrany nebyla obdržena.

ad 2) Písemná žádost o předplacení nájemného ve výši 50,000.000,- Kč byla schválena usnesením Rady MČ Praha 7 č. 0395/16-R ze dne 26.04.2016 a zaslána společnosti do DS dne 26.04.2016 a dále pak doporučeným dopisem dne 28.04.2016. Předmětné usnesení a žádost přikládám přílohou. Reakce protistrany nebyla obdržena.

ad 3) Písemný dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu ze dne 20.05.2016 panem JUDr. Hlavinou vypracován byl. Návrh dodatku zasílám přílohou. Jedná se o pracovní verzi, která nebyla společností Holešovický Trojúhelník a.s. ještě zaslána k připomínkování a nebyla ani schválena Radou MČ Praha 7.

S pozdravem

PaedDr. Michaela Strnadová
Odbor Kancelář starosty a tajemníka
vedoucí odboru

e-mail: StrnadovaM@praha7.cz

tel. č.: 220 144 233

mobil: 731 628 904

kancelář č. 218, 2. patro



Městská část Praha 7
Úřad městské části Praha 7
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7
www.praha7.cz + [facebook](https://www.facebook.com/praha7)

Záleží nám na Vaší spokojenosti s našimi službami. Můžete je ohodnotit [zde](#).